Secretaria de Habitação

Edital SEHAB N. º 22/2021

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES PARA COMPLEMENTAÇÃO DE

DOCUMENTAÇÃO DO CONJUNTO HABITACIONAL RESIDENCIAL IMPERADOR

IV.

REFERÊNCIA: CONVOCAÇÃO DE FAMÍLIAS SORTEADAS COMO SUPLENTES

DO CONJUNTO HABITACIONAL RESIDENCIAL IMPERADOR IV – APF 0485.528-

24, PROCEDENTES DO EDITAL DE SORTEIO ELETRÔNICO “CHAVE DOS

SONHOS” – SEHAB 03/2018.

O Secretário de Habitação do Município da Estância Balnearia de Praia Grande,

Anderson Mendes de Andrade, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por

lei, dando continuidade ao processo de seleção alusivo ao Edital Sehab N. º 03/2018,

atendendo ao Expresso na Portaria 163/2016 do Ministério das Cidades, convoca os

seguintes suplentes abaixo para complementação/correção de documentos

pendentes:

Documento Nome

45346180850 Ariadny Louise Alves De Souza Dias

10164786821 Carlos Eduardo De Oliveira

08425380707 Cleidiane De Jesus Dias Miranda

14821366860 Iraildes De Jesus Silva

30235398802 James Pablo Vieira Alvarez

33036913807 Ligia Dantas Silva

29470855825 Maria Das Gracas De Oliveira

02261257856 Nilse Carolino De Almeida Bontempo

31377116816 Rosangela Dos Santos

28193957830 Rosangela Pereira Dos Santos

32302596889 Simone Sousa Gomes

32256089800 Tatiana Aparecida Bernades Bezerra

As famílias estão convocadas a comparecer no guichê de atendimento da Secretaria

de Habitação, localizada no térreo da Prefeitura de Praia Grande, que fica na Avenida

Presidente Kennedy, 9000 – Vila Mirim, das 9h00 às 16h00, em um prazo de 2 dias

úteis, a partir da publicação do presente edital.

O não comparecimento será entendido como DESISTÊNCIA.

Esse Edital será afixado nas dependências do Paço Municipal, bem como no sítio

eletrônico www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 20 de agosto de 2021.

Anderson Mendes de Andrade

Secretário Municipal de Habitação

http://www.praiagrande.sp.gov.br/